
  

Adresa: Rruga: “Bardhok Biba”, Njësia Administrative nr.9, Tiranë, info@tiranadc.al, www.tiranadc.al 

 

                                   _______________________ ________________________________________ 
R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

“TIRANA DC” SH.A 

 

 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:               Tirana DC sh.a 

Adresa:               Rruga “Bardhok Biba”             

Tel/Fax:   ____________ 

E-mail:   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit:  www.tiranadc.al 

Personi Pergjegjes: Sueda Sofija  

email : suedasofija@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Informatizimi i proceseve operacionale te 

shoqërisë Tirana DC sha, implementimi i infrastrukturës mbështetëse si dhe mirëmbajtja e 

tyre”. 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.Ref-86738-02-11-2021 

 

5. Fondi limit  73.796.533 (shtatëdhjetë e tremilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë 

e pesëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Vlera e implementimit: 55.279.533 (pesëdhjetë e pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë 

e pesëqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH për periudhën 2 (dy) mujore. 

Vlera e mirëmbajtjes: 18.517.000 (tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind e shtatëmbëdhjetëmijë) lekë 

pa TVSH për periudhën 4 (katër) vjeçare 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

Afati për ekzekutimin e kontratës 2 (dy) muaj nga data e lidhjes së kontratës.  

Afati kohor per mirembajtjen 48 muaj nga data e lidhjes se kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/03/2021, Ora: 

11:00 



  

Adresa: Rruga: “Bardhok Biba”, Njësia Administrative nr.9, Tiranë, info@tiranadc.al, www.tiranadc.al 

 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/03/2021, Ora: 11:00 

 
Miratoi Drejtor i Përgjithshëm  E. Turku 

                             
 

 
 

 


